Администрация муниципального образования -
Торбаевское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2016г.                                                                                №  113
с.Торбаево
Об утверждении  Программы транспортной инфраструктуры Торбаевского сельского поселения Касимовского муниципального района   на 2017-2031 годы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Торбаевского сельского поселения Касимовского муниципального района, на основании Устава муниципального образования - Торбаевское сельское поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Программу транспортной инфраструктуры Торбаевского сельского поселения Касимовского муниципального района  на 2017-2031 годы согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Торбаевского сельского поселения.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования-
Торбаевское сельское поселение
Касимовского муниципального района                                   В.П. Осипов